PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 25-02-2026 23:54
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/dgop200h603-n-drabinka-kablowa-3m-15mm-p-325467.html
DGOP200H60/3 N DRABINKA
KABLOWA 3M 1.5MM
Cena brutto 40,33 zł
Cena netto 32,78 zł
Numer katalogowy GR_863023
Kod producenta 064174
Kod EAN 5900993016734
Rodzaj szczebli Profil bez perforacji
Rodzaj burty bocznej Profil (otwarty)
Mocowanie szczebla Inne
Szerokość 200mm
Zabezpieczenie powierzchni Ocynk ogniowy
Długość 3000mm
Ciężar 3.39kg/m
Obciążenie dopuszczalne 20N
Gatunek materiału St 37.2 (1.0037)
Kolor Szary
Wysokość 60mm
Materiał Stal
Przekrój użyteczny 8400mm2
Odległość między szczeblami 150mm
Opis produktu
Drabiny kablowe przeznaczone są do prowadzenia dużych ilości przewodów w instalacjach przemysłowych i komercyjnych.
Umożliwiają łatwy montaż i konserwację kabli. Charakteryzują się wysoką wytrzymałością mechaniczną. Są idealnym
rozwiązaniem dla rozbudowanych instalacji elektrycznych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold